Criado Por: IVAN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0001823C40005800279301FF0402A75E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5116/14/08/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Solicitamos o envio de
pedido de informação
sobre autorizações e
licenças ambientais.

Os/as vereadores(as) que subscrevem a presente, no uso de suas atribuições, vem por
meio deste, solicitar o envio de Pedido de Informação à Chefe do Executivo, sobre
autorizações e licenças ambientais, como segue:

1. Solicitamos cópia de eventuais autorizações e licenças ambientais em vigência
relativas a obras de loteamentos e condomínios, no Bairro Valverde e no Bairro Pontal da
Barra, no Balneário Laranjal.

JUSTIFICATIVA:

Em plenário.

____________________       ____________________       ____________________
              Ivan Duarte                            Antônio Peres                      Cristina Oliveira
           Vereador - PT                          Vereador - PSB                    Vereadora - PDT

____________________       ____________________
                                 Fernanda Miranda                     Marcus Cunha
                                 Vereadora - PSOL                    Vereador - PDT

Câmara Municipal de Pelotas, 13 de agosto de 2020